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REPRESEWNTANTES DE LAS COMUNIDADES INDIGENAS EL DIA 22 DE MAYO, Folio Comprobacion de Gasto: 325 Gasto por

No

0001
0002
0003
0004
Q005
0006
0007
0008
0009

0010
0011
0012
0013
0014
001s
006
0017
0018
0019
0020
D021
0022
0023
0024

0025
0026
G027
0028
0029
0030
0031
0032
0033

0034

0035

0036

Cuenta

8240-16RE6-PROEL-P02-3751-1
8240-16RE6-PROEL-P02-3751)-1
8240-16REG-PROEL-P02-375(-]
8240-16RE6-PROEL-PO2-3751-1
8220-16RE6-PROEL-P02-3751-1
8220-16RE6-PROEL-P02-3751-1
8220-16RE6-PROEL-P02-3751-{
8220-16RE6-PROEL-P02-3751-1
8250-16RE6-PROEL-P02-3751-1

8250-16RE6-PROEL-P02-3751-1
8250-16RE6-PROEL-P02-1751-1
8230-16RE6-PROEL-P02-3751-1
8240-16RE6-PROEL-PO2-3751-]
8240-16RE6-PROEL-P02-3751-1
8240-16RE6-PROEL-P02-3751-1
8240-16REG-PROEL-P02-375]-1
5137-3751

5137-3751

5137-315)

5137-3751

2112-2-001533

2112-2-000273

2112-2-000735

2112-2-000735

8260-16RE6-PROEL-P02-3751-1
8260-16RE6-PROEL-P02-3751-1
8260-16REG-PROEL-P02-3751-1
8260-16REG6-PROEL-P02-3751-1
8250-16RE6-PROEL-P02-3751-|
8250-16RE6-PROEL-P02-3751-)
8250-16REG-PROEL-P02-3751-1
8250-16RE6-PROEL-P02-3751-1
8270-16RE6-PROEL-PO2-3751-1

8270-16REG-PROEL-P02-3751-1

8270-16RE6-PROEL-P02-3751-1

8270-16REG-PROEL-P02-3751-1

Descripeion de la cuenta

Vidticos en el pais G. Comiente
Vidticos en el pais G. Comiente
Vidticos en el pais G, Comente
Vidlicos en el pais G, Comiente
Vidlicos en ¢l pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Comemte
Viaticos en ef pais G. Comente
Vidticos en el pais G. Comente
Vudlicos en el pais G. Comenle

Vidticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Cormiente
Vidticos en ¢l pais G. Comente
Vidticos en el pais G. Comiente
Viaticos en el pais G. Comenic
Vidlicos en el pais G. Comiente
Vidticos en el pais G, Comente
Vidticos en el pais

Viducos en ¢l pais

Yidticos en el pais

Vialicos en el pais

MICALEA GUERRERO FLORES
SERVICIO EL LEONCITO, SA DE
ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ
ALFONSO MARTINEZ MARTINEZ

Vidticos en ¢l pais G Corriente
Vidticos en ¢l pais G- Comente
Viaticos en ¢l pais G. Cormente
Viaticos en el pais G. Comente
Viaticos en el pais G. Cormienie
Viaticos en el pais G, Comiente
Viaticos en <l pais G. Comicnte
Vidlicos en ¢l pais G. Comicnte
Viaticos en el pais G. Comicule

Vialicos en el pais G Comienie

Vidticos en ¢l pais G. Comiente

Viilicos en ¢l pais G Comente

Camnrnhar 37G

Ca rgo

$500.01
$200 00
$201 50

58700

$500.01
520000
$201 50
$87.00

£500 01
$200.00
$201.50

$87.00

$500.H
$200.00
$201.50

$87.00

330001

5200.00

$201.50

$87.00

Modificd: LORENA

Abono

$500.00
$200.00
$£201.50

$87.00

$500.01
$200.00
$201.50

$87.00

£500.01
$200.00
$201.50

587.00

$50001
$200.00
$201.50

$87.00

Folio / Cheque : T-2077
Concepto del movimiento -

GC FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GC FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GC FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GC FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GC FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GC FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GC FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GC FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GD FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO, Foliv
2134, Faclura: 980

GD FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO, Folio
2135, Factura 159000

GD FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO. Folio
2136, Factura FR-2381%

GD FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO, Folio
2137, Facwra FR-23324

GD FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO, Folio
2134_ Factura 980

GD FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO, Folio
2135, Factura: 159000

GD FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO. Folio
2136, Factura: FR-23815

GD FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO. Folio.
2137, Faclura: FR-23824

GD FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO, Folio
2134, Faciura. 930

GD FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO, Folio
2135, Factura 159000

GD FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO, Folio
2136, Factura FR-23815

GD FATIMA PATRICTA HERNANDEZ ALVIZO, Folio
2137, Faclura: FR.23824

GD FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO. Folio.
2134, Factura: 980

GD FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO. Folio
2135, Factura' 159000

GD FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO, Folio
2136, Faclura: FR-23815

GD FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO. Folio
2137, Faciura, FR-23824

GE FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GE FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GE FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GE FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GE FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GE FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GE FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GE FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

GP T-2077 FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO
VIATICOS CON MOTIVO DE UNA REUNION DE
TRABAJO CON LOS REPRESEWNTANTES DE LAS
COMUNIDADES INDIGENAS EL DIA 22 DE MAYO,
Folio Comprobacién de Gasto. 325 Gasto por Comprobar
i

GP T-2077 FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO
VIATICOS CON MOTIVO DE UNA REUNION DE
TRABAJO CON LOS REPRESEWNTANTES DI LAS
COMUNIDADES INDIGENAS EL DIA 22 DE MAYQ.
Folio Comprobacion de Gasto: 325 Gasto por Comprobar
Ayl

GP T-2077 FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO
VIATICOS CON MOTIVO DE UNA REUNION DE
TRABAJG CON LOS REPRESEWNTANTES DE LAS
COMUNIDADES INDIGENAS EL DIA 22 DE MAYO,
Folio Comprobacion de Gasto. 325 Gasto por Comprobar
e

GP T-2077 FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO
VIATICOS CON MOTIVO DE UNA REUNION DE
TRABAJO CON LOS REPRESEWNTANTES DE LAS
COMUNIDADES INDIGENAS EL DIA 22 DE MAYO.

Folio Comprobacion de Gasio 325 Gasto por Comprobar
179
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REPRESEWNTANTES DE LAS COMUNIDADES INDIGENAS EL DIA 22 DE MAYO, Folic Comprobacion de Gasto: 325 Gasto por

Camnenhar 370G

Folio  Cheque : T-2077

Beneficiario: FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono

0037 8260-16RE6-PROEL-P02-3751-1- - Vidticos en ¢l pals G Corionte $500 01

0038 8260-16RE6-PROEL-P02-3751-1 Viuaticos en el pais G. Cormiente $200.00

0039  8260-16RE6-PROEL-P02-3751-1  Viancos en el pais G. Corrienle 5201.50

0040 8260-16RE6-PROEL-P02-375]-] Viaticos en ¢l pais G. Comente $87.00

0041 2112-2-001533 MICALEA GUERRERO FLORES $500.01

0042 2112-2-000273 SERVICIO EL LEONCITO, SA DE $200 00

0043 2112-2-000735 ALFONSC MARTINEZ MARTINEZ $288.50

0044 1123-0004-0551 FATIMA PATRICIA HERNANDEZ $988 51
593100 5.931.06

Modificé: LORENA

Concepto del movimiento

GP T-2077 FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO
VIATICOS CON MOTIVO DE UNA REUNION DE
TRABAJO CON LOS REPRESEWNTANTES DE LAS
COMUNIDADES INDIGENAS EL DIA 22 DE MAYO,
Folio Comprobacicn de Gasto 325 Gasto par Comprobar
79

GP T-2077 FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO
VIATICOS CON MOTIVO DE L'NA REUNION DE
TRABAJO CON LOS REPRESEWNTANTES DE LAS
COMUNIDADES INDIGENAS EL DIA 22 DE MAYO,
Folio Comprobacion de Gasto 325 Gasto por Comprobar
379

GP T-2077 FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO
VIATICOS CON MOTIVO DE LINA REUNION DE
TRABAJO CON LOS REPRESEWNTANTES DE LAS
COMUNIDADES INDIGENAS EL DIA 22 DE MAYO,
Folio Comprobacion de Gasto. 325 Gasto por Comprobar
379

GP T-2077 FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO
VIATICOS CON MOTIVC DE UNA REUNION DE
TRABAJO CON LOS REPRESEWNTANTES DE LAS
COMUNIDADES INDIGENAS EL DIA 22 DE MAYO.
Folio Comprobactin de Gasto 325 Gasto por Comprobar
im

GP T-2077 FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO
VIATICOS CON MOTIVO DE LINA REUNION DE
TRABAIO CON LOS REPRESEWNTANTES DE LAS
COMUNIDADES INDIGENAS EL DIA 22 DE MAYO,
Folio Comprobacion de Gaste. 325 Gasto por Comprobar
i

GP T-2077T FATIMA PATRICTA HERNANDEZ ALVIZO
VIATICOS CON MOTIVO DE LUNA REUNION DE
TRABAJO CON LOS REPRESEWNTANTES DE LAS
COMUNIDADES INDIGENAS EL DIA 22 DE MAYO,
Folio Comprobacidn de Gasto. 325 Gasto por Comprobar
79

GP T-2077 FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO
VIATICOS CON MOTIVO DE UNA REUNION DE
TRABAJO CON LOS REPRESEWNTANTES DE LAS
COMUNIDADES INDIGENAS EL DIA 22 DE MAYO,
Folio Comprobacion de Gasto. 325 Gasto por Comprobar
370

GP T-2077 FATIMA PATRICIA HERNANDEZ ALVIZO
VIATICOS CON MOTIVO DE UNA REUNION DE
TRABAJO CON LOS REPRESEWNTANTES DE LAS
COMUNIDADES INDIGENAS EL DIA 22 DE MAYO,
Folo Comprobacion de Gasto' 325 Gasto por Comprobar
i1
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INFORME

Saliel diar sébado 22'de mayo del presente aio, aproximadamente a'las 10:00
horas, para comenzar las actividades que se tenian agendadas como parte de
la Comision Temporal de Inclusion, para los proximos dias. Acompanada de la
consejera electoral Graciela Diaz, y dos personas integrantes de la direccién de
comunicacion de este organismo, y siendo las 15:00 horas nos trasladamos o
visita en el Comité Municipal de Ciudad Valles; adicionalmente y por la tarde
repasamos el plan de actividades para la jornada del dia siguiente.

El dia 23 de mayo, siendo las 09:00 am nos trasladamos de cabecera municipal
de Aquismdn a la comunidad La Garza (Pequetzén de la Garza) localizada en
el de Municipio Tancanhuitz, a las 10:00 am sostuvimos una reunién de trabajo
con personas representantes de los pueblos y comunidades teenek y ndhuat]
para afinar su participacion en los promocionales, cortinilla y cierre del préximo
debate de aspirantes a la gubermatura; asi mismo mediante preguntas
detfonadoras se construyeron acuerdos sobre la incorporacion de mesa de
representantes indigenas a la comision temporal de inclusion de este organismo
electoral. De forma simultdnea, se recolectaron testimonios en lengua nahuati
y teneek para las actividades previas al debate a redlizar el préximo fin de
semana.

De la comunidad de La Garza nos trasladamos a la cabecera municipal de
Cardenas, siendo aproximadamente las 06:00 pm para recabar material en
video para cdpsulas previas al debate en mencién, de una mujer indigena en
la lengua Xi'Ui. Nos encontramos de regreso en las instalaciones del CEEPAC a
las 9:00 pm del mismo dia.




GUERRERO FLORES MICAELA
Factura RFC: GUFM520919B28
Domicilio y Expedido en:

IC"'U".-'
DAMIAN CARMONA N° Ext.16 Col. CENTRO CP.79760,AQUISMON,SAN LUIS POTOSIMEXICO m Ml.ll:
s i VS
-“H

Lugar de expedicion: 79760
Régimen fiscal: 621 - incorporacion Fiscal

Datos del receptor

Cliente: Consejo Estatal Bectoral y de Participacion Ciudadana #

RFC: CEEOQO114NDE /"

Domigcilio: Av. Sierra Leona N° EXT.555 COL.Lomas de San Luis 3a Seccion CP.78216,5an Luis Potosi,San Luis ,

Potosi,Maxico
Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gaslos en general ¢ Com probante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: CCBEB7CF-9625-4871-B689-BOS3EFSDB78D
Nomero de comprobante: 980
Forma de pago: 04 - Tarjela de crédito
Fecha comprobante: 2021-05-22T08:31:19
Fecha de certificacién del CFDL  2021-05-23T08:30:53
Cantidad Unidad Descripcién Praecio unitario Importe
1 P2 SERVICIO DE HOSPEDAJE (HAB. SENCILLA) 420.17 420.17
Subtotal 420.17
Descuento 0.00
VA (16) % 67.23
ISH 3% 1261
Total 500.01

QUINIENTOS PESOS 01/100 M.N.

‘Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digHal: Numero de serle del certificado de sello digita) del SAT:
00001000000414091184 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.| CCBEB7CF-9625-4B71-6699-BOS3EEGDBTA0] 2021-05-23708:30:53 TSPOA0724CIWE) Y eoUKGG BAnXY P08 TT1ZqkeWndzn JAGGUr Quyma
FEMPUNISEZNLEDGANTG 2rmkxHAZ qmhF Z 1hoBKAXIPGWOF T 3sPnE HimhoheLidroE PbC wiBDBBMZboXTeRL2xGLNKAZIXIKXZL Qb pddywz (6
/M NAC XNhIN50r v BREOrOGXyBC 3L O w1 ZHmEDXGrSVQP PDh0BIOF mAaNHyw hrYBGg diSsund T GIEDAINGE * PG I3 ToF PMOb 16 phiL ML
40WnaNBbzILAXNSOF XBB791bKHeWKF g Poujr MKBIBAPDO aH wadbwOwe =] 00001000000501960426 |

Selic Digital del Emisor:

Yool Kizq8dnXYPi 4067712 qkeWwdzn.aGGur QuyrKaF EPhOKSIZhLeD GAhTgoemKs HAZ G mihF Z ThoBKAXSPGWOF T 3nPnF 1imhV il dreE POCwWiBDBBMZboXie
RL2xGENKn2/AXYOZLQXIubg po4ywz I mMINAC XhN Sdr v pkE OnOGvyBC 3LOM wif+ Z HmEDX6r sVOPI PIh0SdOF mAaNHyXwWIhmYBGg diSsund T GIEDLNGG+ PGif
£I3 T PMD 16 pHLMI4dWaNTIDZILAXN SOF BB 79 1bKHEWKF g PbujrMKBEAPODaH ywadSwOw==

Sello digital del SAT:

PSXEXy MXCOMGFBRWWEN SyA4CASE/2yWhtig SvyT KoBJ30xGEebNg dB.J0g XBng IKbikPjeceatimiLaajls 2X] mMyZiPAVGMOpG Ip0R BrtivXhIDKCnCm788k71 LG
ERNUYFie18XiiGiJraoPq mIFJgquHIX2+ GFISseZvBIC|eBolndcPY QB WeclbZ 7r IR pySg 3a 72N ANWGeE 1UANT Tz weLh8hOswl DTe8KU Jzin5Z3KiG 1biKnF §
EF21JLZBa2yi R 3N2miGLWAOF Tg U KnSNwezhZV+ 4pPtspKOBoOBOSZ + 5+ Jz 7V C Zglig KdQsswr 35 ThQ==

Erritdu por. EA CTUR@

B b Blmiw < 5 A s 5w



FOLIO: 152000

Ernisor: Receptor:
/.éERVICIO EL LEONCITO, SA DE CV CONSEJO ESTATAL ELECTORAL ¥ DE
SLEQOOBN9VS /PARTICIPACION CIUDADANA

KM 534500 LADO PONIENTE CARRETERA FEDERAL £7 /EEOOO"‘*N 215
SLP-MATEHUALASN SC, CP: 78960, VILLA HIDALGO,

SAN LUIS POTOQSI, Mexico

Lugar de.Expedicion: 78260 SAN-LUIS POTOSI
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas -
Morales 4
Tel: 4868551000

Efecto del comprobante: | - Ingreso

SIERRA LEONA 555 LOMAS 2a SECCION,
CP: 78216, SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS
POTOSI, MEXICO

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general

Folio Fiscal: Fecha /Hora de Emision: No. de Certificado Digital:
S7f1422-3d60-48e6-ba9d-58229a84d3cs p‘" 22/5/2020 12107 00001000000505096796
Clave Clave Precio
Producto Cantidad Unidad Conceptols) Unitario Importe
20101501 1 E48 - CONSUMO $172.41 $172.41

Unidad de

servicio No Identificacitn: 142486

Traslados:

IVA: 002, Base: $172.41, Tasa: 0160000, Importe: $27.59

Subtotal: $172.41
IVA 16%: $27.59
el DOSCIENTOS PESOS 00/100 MXN [REEIE $200.00
Peso Mexicano
Forma de Pago: Método de Pago: Banco: Cuenta: Condiciones de
Ol - Efectivo PUE - Pagoen una Pago:
sola exhibicién o1

Cadena Criginal del complemento de Cenificacion Digital del SAT

11|571f14a2-3d60-4Beb-b add -E8339nB4d 30 4[2021-05-22T121E18(1.SOI306IBSRS € Brs M rCIDe qzd/slg Ky 6B ASRIWKk2COpggvaZfaup LoV
jdrHRzOBACDIUFTdqaPSHMURAR/OWEBY wBRIWZ 3yAyB Oy la7AUNC pkPMhDDayg EaLBam « SCvE TIDwHspprekMOCHotmeDd w3 icme 10BING
WYCOGIUWKIB +em/pS0Syta 12 TGiaFK T3TZZo SNWB b OGK UBZ dHRNOVBATHE KMTd cMChGOIWARWE ZRITIRIB MO ki & 2R RS av b US6 40 bm
qewl2q2UIGNZRYRIYhhVkim Ry BmRE2EIBI2ZNFCla hkSwj Wi o24CowDIBBah QANS X LSl v == | 000 0ING0 00408254 BO1||

Sello Digital del CFDI

EBr8sh rCIDCqz)slgkinvGBMBS FIWKK4COPQgV 2idfau pLIOVX d) HRzOBAoh uFTdgapSHMURAR/OWBY wBRIWZ 2y iy Briyila7 AUnc pkPMhDDg
ygEglam +SCvESIUwHspprekMOCHotmeDad fw3jrm e 1O INGw AV COBIUVIKIB +tm/pSi0 Sy 2TGia FKT3TZ ze SrwB heO i X UBZdHPNOVE 4 IHE KM
GCIChOOIWADWEZRI7IRIDE s nKnz4 ZIDYLIhSxwMLISB4hbrmagew]2a2UIGNZ RVRIYhhkm RyBmRE zE121 2 NFTCIghkSwi WM o2 ICow DR hQd
NEXEwySibVvs

Sello Digitaf del SAT

LOHBnx2Cxe RV 124 + 9PEEX v dp YO TWy prG LM 2w x| 71 20R/Lh Z02UN D pYR20JI Z T3 pW+ [XYR TS5 N LACTgOBONHLKKpK Zeit i bL/FEvheGEF
108 BiRoSsYmA AS)516C zuvwh 7B Rt T RPOYDINAFSBYRDUTHIZwzC 43 s mhHhg cwgul SidLad IXnUAaas 05« 8ImH7E82/A7/nNKSRNSraaRANCHY SvD
AFOQP2NK+GlargsIoX uls2vot bd hbREMoC T TeDUOIKRGS ] Tvgwpifm « WaB K oh p B xR ym 7301V 7ILk3vn 3w haKa PY MW S5 OdEs T boyGw

Fecha f Hora de Certificacion: Numera de seric Certificado del SAT: RFC del PAC: Numero autarizacion PAC:
2262021212118 00001000000408254801 LSO1306189RS

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.



A, RESTAURANTE » PEQUETZLEN"

ALFONSO MARTINEZ NARTINES

]
i //'}\ REC: MAMATIN228478
e ! wuw hwotelyergellivasteco.cam hetelvergel huastecw o hotneil.coam
l Fipe de £ ormprohante: |- logress
Yy s Lugar de Fxpedicion: 29566
H UAS l l'L(.) Régimen Fiscal: 812« Persanas Fisiens oom Actividades Einpresariates s Peafesimmales
forma de pago 28 - Tarjeta de débito Falio FR-23815
Método de paga PUE - Pago en una sala exhibicién Fecha. 22/5/2021 18:59:48
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente .
Cliente: # CONSEIO ESTATAL ELECTORAL ¥ DE PARTICIPACION CIUDADANA /
RF.C: CEEODD114ND6E Uso CFD):  GO3 - Gastos en general 'y
Domidilio: SIERRA LEONA, No. 555, Lofmas 3a Secc, C.P. 78218, $an Luis Potosi, San Luis Potosi, México
Cantidad Unidad Clave Clave Contepto / Valor Descuentos Impuestos importe
Unidad SAT ProductofServicio Descripcién Unitario
CONSUMO DE 002 - IVA -
ERVICI E48 ¢} 3.7 0.00 731
1.00 SERVICIO 20101501 AUMENTOS 173.71 3779 1
@ total con
{DOSCIENTOS UN PESOS 50/100 M.N.} Subtotal 173.71
kmpuestos
Trasladados 27.79
Total 201.50
CFIM Aelacionado:
Tipo Relacldn: -
CFDI Relacionado:
Serie dal Certificado del emisor 00020100006040877308%
Falia fiscal D35ZACD0-CB44-4638-82E2-59FBBT4CER3S
No. de Serie del Certifitado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Mayo 22 2021 - 18:59:53

Sello Digital de! CFDi

Este dacumenta es u representacion impresa de un CFO}

BrubKMd3cBBfQraq0o8SyTmnoXgebdUelpCXnTSt7kd3dAT/hive /w/gyV3IUZBX+0xAQhXiMAXVIOXZt 1 TpD
DMlSdA]/DAS+F1iszwe4fqlVRSYOU+4LP7qOL+cxpkNETi14I(C0n1XoMngbXZJpVhXRwVOdSelTIHFINIwum
YppO1502XX957Y62c0602BLAO+KkNONFHRISWNIZVI33VVNrY6wNiWdOKH/ TleDeOXD/gl2 iWvVewPzwg UkVF
XE4Aae5T530k4Tzgna MAMV2ZA+pQmsqY/iK3u/2pAyNBIrDXcY 7nvdxSO2WIn3Vi2AyADODWbi7PcjCCamTA==

Sello drl SAT

PzxnYPiNthcTqBkcBwODANELKOCRUItgWdS +RBYWG 1ZkhHAH 1FB3+3cfL2WEYpRrkXgQ+tg8ZN72a0Di
xGKeTqvO3ErIDBVxbtpgWjhDILE3WP3fgPEFOemf//e/amWMjmtisa¥BSOYUH700Cxh/q3diYaLe6XD
0BINusRBKGhcPYmA7kCoallXQM 7Rx) Dq0Y9473tuQz2 HIDYARQUYPIGP9BN KhZVLIYI04 DeMtGQGcgH
MEKZZciHvyh8PbCs7DNUAKBOtRGUKYKTV75¢535kxdRYSyGeW 7auDN +K2KIN2 A+vbiz 3¢irzz0xtrmidw
PeTIitrd5PA3j1puqbIRVT(==

Cadena orlginal del complemento de certificacidn digital del SAT

111,17 0852ACD0-CB44-463B-82E2-59F38 TA4CER35( 2021-05-22T18:59:53 | MASD810247C0 | BrUb
KMd3c8BfQraqOo85yTmnoXgebdUelpCAn TSt Tkd3dQT/hive/w/gyY3ILIZBX+0xAQRXiMAXVIOXZL1T
pDDMISdA]/DAS+F1iLzxwe4fqlVl15\folJ+4LP7q0L+cxpkNETi14KCOmXongGbXZJpVhXRwVOdSeITI
HFINIwumVpp01502)(X957\'51:0602BLAO+knOnFHRISWNIZVI33WNrYGwNleOkH/TIchOXD]gIZII
WWewPIwgUKVEXEdAaeSTS30kdTzgnaMAMVY2A+ pOmsqY/iK3uf 2pAyN B DXcY 7 nVdxISO2WIn 324,
YADODwbI7PcjCCrmTA == | 00001000000505142236]
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Yy
1 | s ATI0Z2R4"
o // RFC: MAMATIOZRY "L
s www. haelvergribuasiece coan Balelvergel buastevoe o ounail.eos
l ‘Tipaale Comprebante: 1 - Tegreso
Wy L ugar de Expedicuin: S0
H UAS l I‘L(-) Regimen Fiscal: 612 - Pevsanas Fideas con Actividades Einpresariales + Prslesonale,
Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folia FR-23824
Métado de pagn PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 23/5/2021 10:07:56 /
Maneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente F
Cliente: / _CDNSE.IO ESTATAL ELECTORAL ¥ DE PARTICIPACION CIUDADANA /
RFC: /CEEOOD114ND6 Uso CFD::  GO3 - Gastos en general
Domicilio: F ERRA LEOMA No. 555, Lomas 3a Secc, C.P. 78216, San Luis Potos(, San Luis Potosi, México
Cantidad Unidad Clave Clave Concepto / Valor Descuentos Impuestos mporte
Unidad SAT Producto/Servicio Descriptién Linitario
CONSUMO DE 002 - IVA -
1.00 SERVICIC E48 90101501 ALIMENTOS 75.00 0.00 12.00 75.00
Importe total con letra
{OCHENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.} Subtotal 75.00
Impuestos
Trasladados 12.00
Total 87.00

CFIM Belationado:

Tipo Relacién: - -
CFD1 Reladionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000408773089
Folio fiscal 835A9136-CCOB-48C9-8DE3-8838F7EGE12F
No. de Serie del Certiflcado de SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificaclén Mayo 23 2021 - 10:03:00

Este documento es unia representacion impresa de un CFDf

Sello Digltal det CFDi
bWBo3VM2AMMYUWDFS7/qf0rirQm2D3Ta06NOY 20CQnKG UKI5vtINDoJuOISSTRXARZIuyM Dug +YmiDSOd25Td
ITgAwhRGYIVU9ORixB82f1QIpvUMAZO1RDZH Kely)ibOHkxSGuSndN 1oPisz7KxHD4FMDAIIDOW3Z61gGEBGGF
PCUbxSXLKYpds86XBoXpcKXwSulB+VTHIgrTWs2rRpDOWkOPz MeUDQ5haWHIFKUuxNIGN5VmdomXj/zuU2uzil
st+0xL4s8/9cUHGhO90I2LVpI WTKKERUIO4MEGGYNRSAbsBYpHhVXgHHISO/4umOkccul 7igmfkOyoc2eXPQz==

Sello del SAT
p)(L/RhDthfUf90|’;b/5lb2BeONIu2XfEQ30w910WHiZPSoSI’4hyA1U07r4NEIIwY+0H53ilsmeHde
TleSDFXPgqjORrcIHITwWSsa W PCiXOuHivOKeEygGpBhax9WFSgBSZLvi0zfwTUawrOHRZUDAIAIHSS
PAdKKgTHsPZcOf1yAjur6dYd 1TcBenvOrggSr/mlcgydpGACOGAIOL+ +HybGIréyRNdpNm) 3kn/1QH2C
$9DATsics4 UBEBOKILZPw2/kBToc61WTrMMYIQcOr 1Ws/W30ckxaF DFCoFjudnNvppXWawadimfa03+
Jhuk+XE6UrkIQpCmA/akAd==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
111.1]835A9136-CCDB-43C3-8DE 3-8888F7E6E12F ) 2021-05-23T10:08:00| MAS0810247C0 | bWBo
3VMZAMMVUWBFS7/qf0rirQm2 D3Ta06NOfYzoCONKGUKISVINDoIu0ISSIRXA RZIuyMDug+Ymios0d2s
TdITgAwhRGYIVUIORixB32f) QipvUMA TO1RDZHKcIy JfhOHkx5GuBnd N10Pisz 7KxHD4FMDAI 3DOh 326
1gG6BGgFpCUbXSXLKYpdsBEkBoXpckXwSuBR+VTHigrTWs2rRpDOWFkOPIMeUDQShaWHIFKUuxNIENSY
mdoijIzUZull15t+0xL458/9cUth090l2LVpJWTKkGRUJOdeGGvNRSdhsS\"pHhVXgHHiSOldumokc
cuL7igmfkOyoc2eXPQ== | 00001000000505142236] |
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Consulta de Archivos Transmitidos

Nombre del Archivo:

Tipo de Archivo:
Cuenta Cargo:
Emisora:

Tipo de Pago:
Registros Totales:
Estatus;

Fecha de Aplicacion:

Tipo Transmisién:
~ mporte:
wbservaciones:
Clave de Rastreo:
Capturé:

Fecha Captura:
Ejecuto:

Fecha Ejecucion:
Coejecuto;

Fecha CoEjecuté:

Nota: Si el archivo fue transmitido después de las 18:30 hrs.
némina interbancarios y no cuentan con fecha de aplicacién
después del dia de su transmisién,

Operacién realizada a través de los equipos de com

Méxica, D.F.

Para el caso de aclaracion respecto a la operacién celebrada,
stitucidn, seg(n corresponda al lugar de celebracién de la

operacién, o solicitarla a

Impresién NBX|

NI3359802.PAG
Pagos
0594441067

3031/

BANCO MERCANTIL DEL NORTE §.A.
RFC: BMN-930209-927

25/05/2021 03:49:03
P. M,

33598 CONSEJO ESTATAL ELECTORAL

PAGO DE NOMINA
1

Aplicado
21/05/2021

En Linea
$2,800.00

MARTHA GALLEGOS

21/05/2021 02:12:12 p. m. .

DANIEL GALVAN RIOS

N

21/05/2021 05;06:25 p. m.

90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en e| presente comprobante:
México D.F, (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto de| pais 01 800 226 6783

\

L-"'""l__.-/

(tiempo del centro) y contiene registros de
de por lo menos 2 dias habiles bancarios
estos registros no seran aplicados.

Puto que procesan las peticiones de la Banca por Internet Y que se ubican en la ciudad de

se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mavyor a

"
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PARA: C.P. Daniel Gaivdn Rios, Director Ejecutivo de Administracion y Finanzas

DE: Fétima Hemdndez Alvizo, Coardinadora de Inclusén

FECHA: 20 de mayo de 2021

ASUNTO: Sclicitud de viaticos

Por medio del presente, me permito solicitar a Usted gue, con motivo de una
reunion de frabajo con los representantes de las comunidades indigenas de Tzacanam,
Linares, José Pequetzén, Aldzulyp, Guadalupe Victoria, Tampate, San José Orja, Tampaxdal,
Cuautiamaydan, Santa Catarina, Cuajenco, Aquismén, Tamdletdn, La Ceiba, Palmira Viejo,
La Garza, Tamazunchale, San Rafael y Tampemocha, me sean asignados viaticos para
ho_sp_e_q_ﬂi_e, vidticos, alimentos, combustible y pedijes. {salida sdbado 22 por la mafnana,

regreso domingo 23 por la tarde).

Para tratar temas relacionados a su integracién a los trabgjos de la Comisidon
Temporal de Inclusién en acatamiento de la resolucion emitida, en ese sentido, por la Sala
Regional Monterrey del TEPJF, asi como lo relativo a la organizacién en coordinacion con
estas comunidades del segundo debate a la gubematura organizado por este Consejo

Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana.

Sin mdas por el momento, agradezco la atencién que conceda al presente y quedo de
Usted,

crlinn (LSO X2z 1300
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